
Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 82473 - PERITIBA

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:29:46

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

768.040

0009

0227

1097399

22/09/2018 11:12:00

 498.748.582.196.304.163.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:49Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 357 Comparecimento: 292 Faltosos: 65

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 190

GELSON MERÍSIO - 55 84

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

274

14

292

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 357 Comparecimento: 292 Faltosos: 65

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 53

JAIR BOLSONARO - 17 221

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

274

11

292

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:29:47

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

703.165

0009

0228

1095393

22/09/2018 11:20:00

 822.081.028.229.586.360.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:22Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:0928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 356 Comparecimento: 306 Faltosos: 50

Habilitados por ano de nascimento: 37

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 193

GELSON MERÍSIO - 55 94

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

287

14

306

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 4

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 356 Comparecimento: 306 Faltosos: 50

Habilitados por ano de nascimento: 37

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 63

JAIR BOLSONARO - 17 225

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

288

11

306

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:29:48

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

801.627

0009

0229

1097854

22/09/2018 11:29:00

 226.021.534.069.615.194.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:21Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:3528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 354 Comparecimento: 300 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 49

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 198

GELSON MERÍSIO - 55 72

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

11

0

270

19

300

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 6

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 354 Comparecimento: 300 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 49

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 54

JAIR BOLSONARO - 17 224

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

278

17

300

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:29:49

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

359.122

0009

0230

1159711

22/09/2018 11:39:00

 377.536.765.884.855.415.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:00Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:0928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 360 Comparecimento: 300 Faltosos: 60

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 185

GELSON MERÍSIO - 55 88

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

273

18

300

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 8

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 360 Comparecimento: 300 Faltosos: 60

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 57

JAIR BOLSONARO - 17 225

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

282

12

300

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:31:09

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

522.054

0009

0231

1093872

22/09/2018 11:47:00

 700.869.205.617.137.007.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:37Data de geração do BU:

1031Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:0528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 134 Comparecimento: 115 Faltosos: 19

Habilitados por ano de nascimento: 15

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 50

GELSON MERÍSIO - 55 51

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

101

10

115

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 134 Comparecimento: 115 Faltosos: 19

Habilitados por ano de nascimento: 15

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 41

JAIR BOLSONARO - 17 67

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

108

5

115

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:55:37

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

229.360

0009

0232

1098447

22/09/2018 11:55:00

 832.182.449.830.214.546.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:05:45Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:03:1828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 204 Comparecimento: 180 Faltosos: 24

Habilitados por ano de nascimento: 9

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 73

GELSON MERÍSIO - 55 84

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

157

19

180

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 204 Comparecimento: 180 Faltosos: 24

Habilitados por ano de nascimento: 9

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 49

JAIR BOLSONARO - 17 114

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

163

16

180

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:55:38

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

473.194

0009

0234

1096590

22/09/2018 12:04:00

 296.728.122.576.264.207.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:41Data de geração do BU:

1066Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 212 Comparecimento: 183 Faltosos: 29

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 93

GELSON MERÍSIO - 55 72

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

165

9

183

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 212 Comparecimento: 183 Faltosos: 29

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 55

JAIR BOLSONARO - 17 112

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

167

9

183

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:31:10

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

263.792

0009

0235

1017569

22/09/2018 13:37:00

 165.415.108.163.722.252.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:08:23Data de geração do BU:

1074Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:05:3828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 67 Comparecimento: 58 Faltosos: 9

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 15

GELSON MERÍSIO - 55 27

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

42

12

58

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 16

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 67 Comparecimento: 58 Faltosos: 9

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 34

JAIR BOLSONARO - 17 16

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

50

6

58

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 17

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:31:10

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

769.481

0009

0236

1099562

22/09/2018 13:49:00

 822.081.879.029.613.061.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:57Data de geração do BU:

1082Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:3128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 132 Comparecimento: 110 Faltosos: 22

Habilitados por ano de nascimento: 15

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 48

GELSON MERÍSIO - 55 48

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

96

11

110

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 18

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 132 Comparecimento: 110 Faltosos: 22

Habilitados por ano de nascimento: 15

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 42

JAIR BOLSONARO - 17 60

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

102

6

110

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 19

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:55:38

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

903.293

0009

0237

1090928

22/09/2018 13:56:00

 407.839.560.587.070.438.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:36Data de geração do BU:

1090Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:1528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 132 Comparecimento: 113 Faltosos: 19

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 64

GELSON MERÍSIO - 55 33

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

97

8

113

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 20

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 132 Comparecimento: 113 Faltosos: 19

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 22

JAIR BOLSONARO - 17 81

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

103

4

113

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 21

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:55:39

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

654.765

0009

0238

1097431

22/09/2018 14:02:00

 215.920.486.268.260.801.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:58Data de geração do BU:

1104Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 147 Comparecimento: 120 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 59

GELSON MERÍSIO - 55 48

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

107

11

120

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 22

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 147 Comparecimento: 120 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 27

JAIR BOLSONARO - 17 83

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

110

9

120

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 23

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:29:50

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 56878FA2

139.323

0009

0287

1114863

22/09/2018 14:10:00

 953.394.460.742.954.795.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:06Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 353 Comparecimento: 282 Faltosos: 71

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 156

GELSON MERÍSIO - 55 100

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

11

0

256

15

282

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:58:42

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 24

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 353 Comparecimento: 282 Faltosos: 71

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 71

JAIR BOLSONARO - 17 195

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

266

10

282

Total de votos nominais:


